
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0^.05.ДОХсЬ № G03-IV

Об утверждении аудиторской организации 
для проведения аудиторской проверки 
годовой бухгалтерской (финансовой) 
отчетности МУП «Санитарная очистка» 
за 2021 год и определении размера 
оплаты услуг

В соответствии со статьями 20, 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 
161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 
Федеральным законом от 30.12.2008 № ЗО7-ФЗ «Об аудиторской 
деятельности», постановлением администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 10.03.2022 № 290-п «Об утверждении 
Порядка определения случаев обязательной ежегодной аудиторской 
проверки независимым аудитором бухгалтерской (финансовой) отчетности 
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области», на основании 
обращения Муниципального унитарного предприятия «Санитарная очистка» 
Сорочинского городского округа Оренбургской области и протокола 
подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № 
0553600011222000001 от 04.05.2022 года, руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить Общество с ограниченной ответственностью Аудиторская 
компания «Бизнес - Актив», (ИНН 6315531373) аудиторской организацией 
для проведения аудиторской проверки годовой бухгалтерской 
(финансовой) отчетности Муниципального унитарного предприятия 
«Санитарная очистка» Сорочинского городского округа Оренбургской 
области за 2021 год.

2. Определить размер оплаты за оказание услуг по проведению 
аудиторской проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности 
за 2021 год в сумме 42 800 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А.



3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

